ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC SƠN

Số: 157/UBND-VP

V/v triển khai thực hiện Chỉ

thị số 27/CT-TTg ngày

27/10/2023 của Thủ tướng

Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Sơn, ngày 13  tháng 11  năm 2023

Kính gửi:

- Các ban ngành đoàn thể phường;

- Cán bộ, công chức phường;

Thực hiện Công văn số 2525/UBND-NV ngày 06/11/2023 của UBND

thành phố Phổ Yên về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 27/CT-TTg ngày

27/10/2023 của Thủ tướng Chính phủ.

Chủ tịch UBND phường đề nghị các đồng chí trưởng các ban ngành đoàn

thể phường, các công chức chuyên môn căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao,

tình hình thưc tiễn, triển khai, thực hiện nội dung Chỉ thị số 27/CT-TTg ngày

27/10/2023 của Thủ tướng Chính phủ tiếp tục đẩy mạnh các giải pháp cải cách và

nâng cao hiệu quả giải quyết thủ tục hành chính, cung cấp dịch vụ công phục vụ

người dân, doanh nghiệp; Công văn số 5516/UBND-TTPVHCC ngày 31/10/2023

của UBND tỉnh Thái Nguyên; Công văn số 2525/UBND-NV ngày 06/11/2023

của UBND thành phố Phổ Yên.

Giao cho công chức Văn phòng thống kê thường xuyên theo dõi, đôn đốc

các bộ phận và công chức chuyên môn của phường triển khai thực hiện nội dung

các văn bản trên. Tổng hợp kết quả thực hiện Chỉ thị trên địa bàn phường, tham

mưu cho UBND phường báo cáo UBND thành phố theo quy định.

(gửi kèm theo Chỉ thị số 27/CT-TTg ngày 27/10/2023 của Thủ tướng Chính

phủ)

Chủ tịch UBND phường đề nghị các ban, ngành thuộc UBND phường, các

công chức chuyên môn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Đảng uỷ;

- TT HĐND phường;

- Chủ tịch và các PCT UBND phường;

- CB, công chức phường;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T17:13:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Quang Tuấn<tuannq.bacson@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T20:43:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Bắc Sơn<bacson.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!